BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 124/QĐ-DSG-TĐKT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 3 tháng 6 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

Căn cứ Quyết định số 57/2004/QĐ-TTg ngày 06 tháng 04 năm 2004 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học DL Kỹ nghệ TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 52/2005/QĐ-TTg ngày 16 tháng 03 năm 2005 của Thủ

tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học DL Kỹ nghệ TP. Hồ Chí Minh thành

Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn ;

Căn cứ Quyết định số 2739/QĐ-BGD&ĐT ngày 30 tháng 05 năm 2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận Hiệu trưởng Trường đại học DL

Công nghệ Sài Gòn;

Căn cứ Quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng của Trường đại học Công

nghệ Sài Gòn.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Trường Đại học Công Nghệ

Sài Gòn năm học 2013 – 2014, gồm 21 thành viên theo danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng theo quy định tại Quy chế về công tác thi đua

khen thưởng Trường ĐH Công nghệ Sài Gòn.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) thành viên Hội đồng

Thi đua, Khen thưởng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

 Chủ tịch HĐQT (để báo cáo);

 TT HĐQT (để báo cáo);

 BGH (để biết);

 Các đơn vị trong trường (để biết, phối hợp thực hiện);

 Các thành viên (để thực hiện)

 Lưu TĐKT, P.HCQT

      HIỆU TRƯỞNG

             (đã ký)

GS. TS. Đào Văn Lượng

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 3 tháng 6 năm 2014

DANH SÁCH

Hội đồng Thi đua, Khen thưởng năm học 2013 - 2014

(Kèm theo Quyết định Số:124/QĐ-DSG-TĐKT ngày 3 tháng 6 năm 2014 của Hiệu trưởng

Trường Đại Học Công Nghệ Sài Gòn)

STT  HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ  CHỨC DANH

1.  GS. TS. Đào Văn  Lượng Hiệu trưởng Chủ tịch

2.  TS. Trương Quang  Mùi Bí Thư Đảng ủy Phó Chủ tịch

3.  ThS. Võ Xuân  Thịnh Trợ lý Thi đua, khen thưởng Ủy viên TT

4.  TS. Trần Hồi  Sinh Phó Hiệu trưởng  Ủy viên

5.  TS. Cao Hào  Thi Phó Hiệu trưởng Ủy viên

6.  TS. Lê Hiệp  Tuyển Phó Hiệu trưởng – Giám đốc ITPC Ủy viên

7.  ThS. Trần Văn  Bình Trưởng khoa Design Ủy viên

8.  GS. TSKH. Lưu  Duẩn Trưởng khoa Công Nghệ Thực Phẩm Ủy viên

9.  TS. Đỗ Đào  Hải Trưởng khoa Kỹ Thuật Công Trình Ủy viên

10.  CN. Lê Thị Phương  Hằng Phó Trưởng phòng CTSV Ủy viên

11.  ThS. Hoàng Ngọc  Khải Trưởng Ban Thanh Tra Ủy viên

12.  TS. Trần Ngọc  Lân Trưởng Ban Khoa Học Cơ Bản Ủy viên

13.  ThS. Dương Quang  Mỹ Phó Trưởng khoa QTKD Ủy viên

14.  TS. Lê Minh  Ngọc Trưởng khoa Cơ Khí  Ủy viên

15.  ThS. Nguyễn Kiều  Oanh Chủ tịch Công Đoàn Ủy viên

16.  ThS. Lê Thị Ngọc  Phượng Trưởng phòng Đào Tạo Ủy viên

17.  PGS. TS. Nguyễn Đình  Thúc Trưởng khoa Công Nghệ Thông Tin Ủy viên

18.  ThS. Ngô Thị Thu  Thủy Trưởng phòng Kế Hoạch Tài Chính Ủy viên

19.  TS. Tăng Văn  Tơ Trưởng khoa Điện – Điện Tử Ủy viên

20.  ThS. Nguyễn Thành  Trung Phó Trưởng phòng HCQT Ủy viên

21.  ThS. Huỳnh Phan  Tùng Trưởng Ban ĐB và KĐ CLGD Ủy viên

  HIỆU TRƯỞNG

 (đã ký)

 GS. TS. Đào Văn Lượng

 BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐH CÔNG NGHỆ SÀI GÒN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 125/QĐ-DSG-TĐKT TP. Hồ Chí Minh, ngày 3 tháng 6 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập tổ thư ký Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

Căn cứ Quyết định số 57/2004/QĐ-TTg ngày 06 tháng 04 năm 2004 của Thủ

tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học DL Kỹ nghệ TP. Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quyết định số 52/2005/QĐ-TTg ngày 16 tháng 03 năm 2005 của Thủ

tướng Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học DL Kỹ nghệ TP. Hồ Chí Minh thành

Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn ;

Căn cứ Quyết định số 2739/QĐ-BGD&ĐT ngày 30 tháng 05 năm 2006 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc công nhận Hiệu trưởng Trường đại học DL

Công nghệ Sài Gòn;

Căn cứ đề nghị của Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập tổ thư ký Hội đồng Thi đua, Khen thưởng năm học 2013 –

2014 của Trường Đại học Công Nghệ Sài Gòn, gồm 5 thành viên có tên sau:

1. ThS. Võ Xuân Thịnh  Trợ lý Thi đua, khen thưởng Tổ trưởng

2. CN. Huỳnh Đào Ngọc Duyên   Phòng QLKH & ĐN   Thành viên

3. KS. Nguyễn Thị Mỹ Lệ   Phòng QLKH & ĐN   Thành viên

4. KS. Tống Hồ Phú Thuận  Phòng QLKH & ĐN   Thành viên

5. CN. Hồ Thị Thanh Tuyền Phòng QLKH & ĐN Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ thư ký theo quy định tại Quy chế về công tác thi đua,

khen thưởng Trường Đại Học Công nghệ Sài Gòn.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

 Chủ tịch HĐQT (để báo cáo);

 TT HĐQT (để báo cáo);

 BGH (để biết);

 Các đơn vị trong trường (để biết, phối hợp thực hiện);

 Các thành viên (để thực hiện)

 Lưu TĐKT, P.HCQT

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

GS. TS. Đào Văn Lượng